
5 財 産  目
令和 7年 3月 31日 現在

録

金  額場 所 。数 量 等 使 用 目 的 等貸 借 対 照 表 科 目
46,823

16,816,679

(16,347,776)

(468,903)

手元保管

普通預金

十人親和銀行諫早駅前支店

十人親和銀行諌早中央支店

運転資金

運転資金及び未払金等資金

(流動資産 ) 金

金

現

預

16,863,502流動資産合計

指定正味財産を財源として
お り、運用益及び本財産の
一都を公益目的事業会計及
び法人会計の財源として使

用
会計区分は、公益目的事業
会計50%、 法人会計50%

共用財 産

うち公益 目的保有財産83,75%

うちその他の事業及び管理運営

に供する財産16.25%

共用財 産

うち公益 目的保有財産83.75%

うちその他の事業及び管理運営

に供する財産16.25%

共用財 産

うち公益 目的保有財産83.75%

うちその他の事業及び管理運営

に供する財産16.25%

1,657,649,096

1,647,749,301
【1,349,642,301】

(20,000,000)

(400,000,000)

(929,642,301)

【298,107,000】

(298,107,000)

9,899,795

(9,899,795)

1,358,124

956,838

171,018

230,268

【満期保有目的債券】
(財投機関債 )

第99回 日本政策金融公庫債

(電力債 )

第54回東京電カパワーグリッド

社債 他

(社債 )

第2回 オ リックス特約社債 他

【その他有価証券】
(社債)

第3回野村ホールディングス

任意償還条項付永久債 他

十人親和銀行諫早駅前支店

業務用貨物自動車

空調設備、応接セット等

電話回線 (3回線 )

(回疋
~貧

産 )

基本財産

その他固定
資産

投資有価証券

定期預金

車両運 1角受具

什器備品

電話加入権

1,659,007,220固定資産合計
1,675,870,722

役職員に対する賃与の支才ム
いに備えた引当金

(12月 ～3月 分)

支払助成金等の未払額
(事業費にかかる経費 )

(管理費にかかる経費)

所得税・ 県市民税・保険料等

(役職員の所得税・県市民税 )

(健康保険・厚生年金 個人負担 )

10,783,696

(10,750,053)

(38,643)

107,426

(100,090)

(7,336)

682,384賞与引当金

未 払 金

預 り 金

事業費・管理費

役職員分

役職員分

(瓦動負 債 )

11,573,506流動負債合計
0(固定負債)

0固定負債合計
11,573,506

1,664,297,216正 味 財 産
- 24 -


